^

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»         11       2010г.                 г. Енисейск                                           № 295-п

Об утверждении долгосрочных

целевых программ г. Енисейска

на 2011 -2013 годы

В соответствии с п.1 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и ст. 44.3 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить согласно приложениям к настоящему постановлению:

· ДЦП «Комплексные меры поддержки в области трудового, гражданско-патриотического и социально - досугового воспитания молодежи города Енисейска» на 2011 - 2013 годы (приложение №1);

· ДЦП «Пожарная безопасность г. Енисейска» на 2011 - 2013 годы (приложение №2);

· ДЦП «Енисейск - безопасный город» на 2011 - 2013 годы (приложение №3);

· ДЦП «Поддержка малого и среднего предпринимательства в г. Енисейске» на 2011 - 2013 годы (приложение №4);

· ДЦП «Счастливое детство в г. Енисейске» на 2011 - 2013 годы (приложение №5).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                А.В.Авдеев